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TEXHUUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU
HA NCC/3TM-6 KB — MYHKT CEKLUMOHUPOBAHUA
CTONNIBOBOU

cTp. 1


https://www.etmz.ru/
mailto:info@etmz.ru

HAMMEHOBAHWE NMAPAMETPA

HoMMHanbHoe HanpsxeHue (NnHenHoe)
MakcrManbHoe pabodee HanpseHue (nHenHoe)
HoMWHanbHbIM TOK FaBHbIX Lienemn

HoMunHanbHaa YacToTa

HoMMHaNbHbIM TOK OTKAOYEHNS

HoMKHanbHbIN TOK TEPMUYECKOM CTOMKOCTM
HoMWHanbHbIN TOK 3NEKTPOANHAMNUYECKOM CTOMKOCTW
HoMmnHanbHOE HanNpPaXXeHe NMTaHna BCIoOMOraTesbHbIX Lienei
Buo nsonaumm

YpOoBeHb 309U

Hanuume n3onaumm TOKOBEAYLIVX 9NEMEHTOB
YcnoBusa 0b6CnyXKmMBaHus

KnnmaTtuueckoe mcnonHeHre no FOCT 15150-69
BnaxxHocTb npm Temnepatype 20 C

BbicoTa yCTaHOBKM Had yPOBHEM MOPS

Pecypc no KOMMYTaUMOHHOM CMOCOBHOCTM: - MPWX HOMWUHANbHOM paboyeM Toke,

He MeHee unknoB BO

Pecypc no KOMMyTaUMOHHOM CMOCOBHOCTU: - MPWX HOMWUHANbHOM TOKe

OTK/IIOYEHNS, He MeHee
Knacc TouHocT TpaHchOpMaToOpoOB TOKa

KoadbdunumeHT TpaHchopMaLmm TpaHCHOPMaTOPOB TOKa

Macca MYC-6: - BbiCOKOBOJIbTHbIN Moayb (BM) ¢ 0O4HOCTOPOHHWM MUTaHMEM, He

pbonee

Macca MYC-6: - BbiICOKOBO/IbTHbIN MOAY b (BM) ¢ IBYXCTOPOHHUM MUTAHUEM, HE

oonee

Macca 1YC-6: - H13KOBO/IbTHbIM Moy b (HM), He 6onee

FabapuTHble pasmMepsbl (BxLLx[): - BbicoKkoBOMbTHbIM Moay b (BM)

FabapuTHble pasMepsbl (BxLLUx[): - BbicokoBoMbTHbIM Moay b (BM) Ha nanneTe

FabapuTHble pasmepsbl (BxLLUx): - HM3KOBOMBTHbIM Moy b (HM)
CpoK cny»xbbl, He MeHee

FapaHTUWHBIM CPOK Ha M3aenme

FapaHTUIHbBIM CPOK Ha U3Aenue: - Ha BaKyyMHbI BbiK/ouaTe b

FapaHTUIHbBIM CPOK Ha U3aenue: - Ha TpaHchopMaTopsbl

cTp. 2

3HayeHune napameTpa

6 kB
7.2 kB
Ho 630 A
50y
12,5 KA
12,5 KA
32 KA
~220B
BosaaylwHas

HopmManbHas

HeunsonunpoBaHHbIE LWWNHDI

[ByXCTOpOHHEE
Y1, YXIN
<90%

<1000 M

50000

70

0,5; 0.2; 0.5S; 0.2S

5/5 - 600/5

320 kr

350 kr

60 Kkr
1200x880x1190
1400x1000x1200 MM
800x600x350 MM
30 net
30 MecsaLueB
7 net

5 net



